
UCHWAŁA NR XLVI/219/14
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów gminy Głowno

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594; zm. poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla sołtysów gminy Głowno z tytułu każdorazowego udziału w sesji 
Rady Gminy Głowno w wysokości 80 zł. 

§ 2. Wypłaty diet następują w kasie Urzędu Gminy Głowno lub na konto w banku 
wskazanym przez sołtysa. 

§ 3. Podstawa wypłacenia diety jest lista obecności z sesji Rady Gminy. 

§ 4. W przypadku nieuzasadnionego spóźnienia lub nieusprawiedliwionego wcześniejszego 
opuszczenia sesji ustalona dieta nie przysługuje. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 6. Traci moc uchwała nr VIII/33/11 z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diety dla sołtysów gminy Głowno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Władysław Mikołajczy
k

Id: E7DA4327-98E3-4419-BD20-645F6E15E013. Podpisany Strona 1




